概述
TICP 系列 IsoVu™ 隔离电流探头拥有卓越的带宽、噪音抑制和精
度，可轻松用于电流测量。
完全电隔离可消除接地环路，实现极高的共模抑制。在 1X 配置
中，TICP 系列探头的 50 Ω 输入具有小于 4.7 nV/√Hz 的极低噪声，非
常适合对分流器进行精确测量。探头配备各种衰减端部，以扩展差
分电压范围。根据所使用的分流器，从低功耗移动设备的微安培
(µA) 测量，到工业和机动系统的数百安培测量，探头均能胜任。

通过 CAN/CSA C22.2 No.61010-2-030 认证（带 CSA 标志）
RoHS 符合欧盟有害物质限制标准（带 CE 标志）
订购信息
根据测量需求选择相应的仪器和选件。
型号概述
型号 说明
TICP025 250 MHz 泰克隔离电流探头
TICP050 500 MHz 泰克隔离电流探头
TICP100 1 GHz 泰克隔离电流探头
标配附件
下表中列出了探头发货时附带的附件。
附件 说明 部件编号
带 MMCX 连接器的 1X 探头端部电缆 TICPMM1
带 MMCX 连接器的 10X 探头端部电缆 TICPMM10
SMA 端部适配器 TICPSMA
钳式铁氧体共模扼流圈 276-0905-XX
两脚架用于固定探头。 020-3210-XX
适用于 ¼ 英寸 - 20 UNC 螺纹附件的三脚架接头。 103-0508-XX
探头端部适配器。使 MMCX IsoVu 端部适用于标准的 0.100 英寸间
距 0.025 英寸方形针脚。
131-9717-XX
续表
IsoVu™ 隔离电流探头
tek.com 9
附件 说明 部件编号
带有泡沫隔层的软提包。 016-2147-XX
推荐附件
下表列出了可选附件。
附件 说明 部件编号
带 MMCX 连接器的 100X 探头端部 TICPMM100
方形针脚转 MMCX 适配器，间距为 0.062 英寸 131-9677-XX
MMCX 转 IC 采集表笔 196-3546-XX
方形针脚转 IC 采集表笔 196-3547-XX
MicroCKT 采集器 206-0569-XX